

## Horsens Invest ApS

Venusvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr. 41 69 63 89

## Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2023

---

Bertil Mathias Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Invest ApS  
Venusvej 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 69 63 89  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bertil Mathias Jensen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 43.470, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 14.445.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabets kapital er tabt.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via positiv drift de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>209.129</b>	<b>141.414</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(84.741)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>124.388</b>	<b>141.414</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.865	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(189.059)</u>	<u>(152.389)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(58.806)</b>	<b>(10.975)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.336</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(43.470)</u></b>	<b><u>(10.975)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(43.470)</u>	<u>(10.975)</u>
		<b><u>(43.470)</u></b>	<b><u>(10.975)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	4.645.116	4.156.349
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>368.213</u>	<u>378.010</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.013.329</u></b>	<b><u>4.534.359</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.013.329</u></b>	<b><u>4.534.359</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.031	66.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.972	0
Udskudt skatteaktiv		2.964	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.450	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>6.095</u>	<u>142.902</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>157.512</u></b>	<b><u>209.107</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>463</u></b>	<b><u>932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>157.975</u></b>	<b><u>210.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.171.304</u></b>	<b><u>4.744.398</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(54.445)	(10.975)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(14.445)</b></u>	<u><b>29.025</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		9.078	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>9.078</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.014.532	2.238.847
Selskabsdeltagere og ledelse		1.321.484	1.289.253
Deposita		97.540	79.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>3.433.556</b></u>	<u><b>3.607.220</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	112.300	0
Banker		1.568.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.600	1.015.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	85.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.743.115</b></u>	<u><b>1.108.153</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.176.671</b></u>	<u><b>4.715.373</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.171.304</b></u>	<u><b>4.744.398</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(10.975)	29.025
Årets resultat	0	(43.470)	(43.470)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(54.445)</b>	<b>(14.445)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	189.059	152.389
	<b>189.059</b>	<b>152.389</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(21.450)	0
Årets udskudte skat	6.114	0
	<b>(15.336)</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2022	4.156.349	378.010
Tilgang i årets løb	527.958	35.753
Kostpris 31. december 2022	4.684.307	413.763
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	39.191	45.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	39.191	45.550
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.645.116</b>	<b>368.213</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.238.847	2.126.832	112.300	1.565.332
Selskabsdeltagere og ledelse	1.289.253	1.321.484	0	1.321.484
Deposita	79.120	97.540	0	97.540
	<b>3.607.220</b>	<b>3.545.856</b>	<b>112.300</b>	<b>2.984.356</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bertil Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 07.09.2022 og frem.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.127, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.589.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.568, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.589.